
             
          

UCHWAŁA NR XVI.106.2016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1 i 2, art. 235 ust. 1 i 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr 
XV.103.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej powiatu na 2016 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  28.528 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – 28.528 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   458.074 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział  75020 Starostwa powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 372.363 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 65.711 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  429.546 zł  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 298.670 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 52.706 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 45.165 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział  80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 7.971 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.034 
 
 § 3. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 

DOCHODY           WYDATKI 
77.222.775                   79.091.100 
 
                                               DEFICYT                                   
                                              1.868.325 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
                                                      Przewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


